
  				CKKP :: 2012.10.10. Helikoptéra s videokamerou 					

	

Helikoptéra s videokamerou- Parrot  AR.Drone 2,0 Yellow

 

Unikátní  k v ad r o p t é r a  s HD kamerou  a ovládáním přes  iPhone,iPad  a  
iPodtouch .

Francouzská společnost Parrot  vyvinula  helikoptéru AR.Drone  se  čtyřmi rotory, která
má vestavěnou  HDkameru  a ovládá se bezdrátovoutechnologií  WiFi  prostřednictvím 
iPhone, iPad,  nebo  iPod touch .    
Cena  =  319 €

Popis  produktu

 

Novinka se dočkala několik vylepšení jako např, novýchmotorů, které jsou ještě tišší 
takženaše  “špionování“  nebude tak lehko odhalené. Verze 2,0 přinášívylepšení  ve
formě  HD kamery, která kromě videa  v HD kvalitě,zvládne i  vytvoření  fotografií.

Naše videa  můžemekromě ukládání  v iPhone, iPode Touch,iPade  a  nebo  
Androide, které se na ovládání  tohoto zázraku  používají  jednoduše a  můžeme ho
sdílet  s přáteli  v Drone komunitě.    

 

AR.Drone 2,0  je možné především naprogramovat, abyletěl  v určitém směru  bez
našeho ovládání  a  vestanoveném úseku  zaznamenával  video.

Nový je i  systémpomocí  aplikace  FreeFlight2,0 , která má zabezpečit
ještě jednodušší   ovládání pro méně  zdatné  piloty .

 

 Parrot toho dosáhl  díky inteligencinového  3D magnetometru, který dokáže zakaždé
situace  přesně vyhodnotit  jeho polohu vzhledem  na ovládání  smartfon.

 

Pro prostředí  v e n k o v n í  je určen aerodynamický kryt trupu v různých  barvách,
kterýzabezpečuje lepší kontrolu  a  vyšší rychlost.

 

Ve  v n i t ř n í c h  prostorách  chrání AR.Drone  pevný štít trupu  a rotorů  před
nárazy, které  se stávají v čase  divoké bitky protinepřátelům  ( s jinými  AR.Drone ) .

Při přerušení spojení  a nebo  přicházejícím hovoru  AR.Drone bezpečně  přistane sám.



Režim autopilot stabilizuje  AR.Drone  50cm  nad  zemí.

 

Ultrazvukový  výškoměr, akcelerometr,  magnetometr,  tlakoměr a  gyroskop 
zabezpečují navigaci  s maximálnípřesností.

 

Specifikace  produktu :			kvadrikoptéra  se čtyřmi rotory
		ovládání  přes 	WiFi  prostřednictvím  iPhone, 	iPod touch,  iPad
		HD	kamera  720p  30 obr./s
		Ukládání  videa 	za chodu  s ovládacím	zařízením
		Fotografování  do 	JPEG,  Cestování,  Panorama,  Žeriav	– předdefinované 
Autopilot	režimy  pro nahrávání  videa  ( Žeriav 	je stroj  na	zdvíhání  a 
přenášení  těžkých 	břemen.     Pracuje 	na principu  soustavy  kladek, které  snižují
sílu  potřebnou  na vyzdvižení  nákladu ).
		Ukládání videa  za chodu 	s WiFi  přímo na	ovládacím zařízením  a nebo na
USB	klíč
		Ultrazvukový	senzor,  gyroskop
		Inerciálně	naváděcí systémy  létání  s max, přesností
		Tělo  je vyrobené  z odolného karbónu
		Max,	rychlost  létání  18 km / h  	( 5m / s.)
		Vyměnitelný   li - polymerový  akumulátor   ( nabíjení  90 min.)
		Létání  v  	 i n t e r i e r u    i	   e x	t e r i e r u
		Intuitivní  ovládání
		Dostupné	hry  na  AppStore 
		Hmotnost  360 g 	( 400 g  s nástavcem,  ochrana  rotorů )
		Barevné  provedení  krytu 	žlutá
	

Příslušenství  a doplňky :

 

*   Parrot AR.Drone  fixační páska  =  7,50 €

*   Parrot AR.Drone   náhradní baterie  =  37,50 €

     ( náhradní baterie  k v ad r o p t é r y  Parrot Ar.Drone –přijde vhod pro delší
létání             bez přerušení  a čekání, které by nastalo  přidobíjení  baterie )

*   Parrot  AR.Drone  náhradní  vrtule ( 4 ks )  =  13 €

*   Parrot AR.Drone   převodový motor   =  49,90 €

     ( náhradní  motor pro kvadroptéru v případě  vážného poškození)

*   Parrot AR.Drone   sada  šroubů  ( 3 druhy ) =  5,90 €   

     ( náhradní sada šroubů  třech velikostí  určených do špičkové  kvadroptéry

Parrot  AR.Drone . )



*   Parrot  AR.Drone  souprava  nářadí AR.Drone  =   16,50 €

     ( nářadí je  v krabičce )

 

------------------------------------------------------------------------------------------------

 

Kvadroptéra   včetně  celého příslušenství  s nářadím

 

319 €  + 130,30 €  =   449,30 € x 25 Kč  =  11 232,50Kč

 


